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Sør-Trøndelag Skikrets Styret
Protokoll fra Styremøte 7/2026 - AU-møte 4 205-2027

Sted: Smistadvegen 11, 7026 Trondheim

Dato: 11. mars 2026, 17:30

Deltakere: Anders Myrland (daglig leder), Narve Jostein Langmo (styrets leder), Gørill Gyllan
(styremedlem), Kari Hovin Kjølle (styremedlem), Per Magnus Haram (styremedlem), Arnhild H
Skaanes (varamedlem) og Kjetil Øygard

Deltok ikke: Kristin Mürer Stemland (styrets nestleder) og Ragnhild Wingan (varamedlem)

Møteleder: Narve Jostein Langmo

De formelle krav til innkalling og/eller antall deltakere er ikke oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

møte.

19-7-2026 Mal for rapportering til styremøter - Diskusjon

Forslag til ny rapporteringsmal, utarbeidet av Anders på bakgrunn av tidligere diskusjoner og innspill, ble

presentert for AU. Målet med malen er å standardisere innholdet og strukturen i rapportene for kommende

styremøter, slik at styremedlemmene får en enhetlig og oversiktlig fremstilling av viktige saker og aktiviteter i

skikretsen. Malen inkluderer punkter som er knyttet til skikretsens vedtatte prioriteringer og handlingsplan.

Arbeidsutvalget (AU) diskuterte forslaget og foretok nødvendige justeringer på malen, inkludert endringer i

vedlegg A (årshjul) og vedlegg B (prioriteringer 2025-2027). Etter diskusjonen ble den reviderte malen godkjent

for implementering i fremtidige styremøter etter at den har vært på høring i grenkomiteene. 

20-7-2026 Besøk av generalsekretær og økonomisjef i NSF 9.april - Diskusjon

Innlegget om besøket av generalsekretær og økonomisjef i NSF den 9. april ble presentert for AU. Det ble

informert om formålet med besøket, som er å bli bedre kjent med skikretsene og å få en forståelse av lokale

utfordringer og muligheter. AU diskuterte aktuelle temaer og mulige ressurspersoner, samt klubber og ildsjeler

som kan bidra til å gi et helhetlig bilde av aktiviteten i kretsen. Det ble besluttet at Anders i samarbeid med

Narve skal utforme en tilbakemelding som skal sendes i forkant av møtet for å sikre at alle relevante saker og

enkeltpersoner blir inkludert i samtalen med representantene fra NSF.

21-7-2026 Oppfølging av handlingsplan: Øke aktivitet og deltakelse - Diskusjon
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22-7-2026 Status SKIA - Informasjon

Anders ga en statusrapport på prosjektet Ski, sykkel og aktivitetsanlegg i Midt-Norge. I rapporten ble det
fremhevet flere sentrale aspekter ved prosjektets fremdrift og målsetting. Det mest sentrale å merke seg er at
det planlegges å åpne for søknader til prosjektet
den 7. april.
 

Videre ble det informert om at den 13. april vil det bli avholdt et digitalt informasjonsmøte. Dette møtet er
programfestet for både potensielle søkere og andre interesserte parter, og vil gi en nærmere gjennomgang av
prosjektet, herunder informasjon om søknadsprosessen, kriteriene for tildeling av midler samt hvilke aktiviteter
som vil bli prioritert. Møtet vil også gi deltakerne en mulighet til å stille spørsmål, noe vi mener er essensielt for å
sikre at alle har en klar forståelse av prosjektets mål og rammer.

Vi ser frem til å motta mange søknader og til å samarbeide med forskjellige aktører mot målet om å etablere
flere rekrutterende helårs anlegg i Midt-Norge

23-7-2026 Saker til neste styremøte - Diskusjon

Styret diskuterte saker som skal behandles på neste styremøte. Følgende saker ble identifisert:
 
- Begjæring om eierskap av Snedi
- Årsregnskap 2025 (forutsatt at revisjonen er ferdig)
- Oppfølging av handlingsplanen for å øke aktivitet og deltakelse
- Skitinget 5-6.juni - Egne saker, delegater, valg, etc. 
- Arrangements strategi NSF 2026-2030   
- Planlegging av vårmøte 20.mai

Disse sakene vil bli prioritert for videre behandling i det kommende møtet.

* * * * *
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Per Magnus Haram
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